



Бекітемін  
 мектеп директоры м.а  
 З.Р. Шакарғалиева

**Бракераж комиссияның 2022 -2023 оқу жылында тамақтанудың жағдайы мен сапасын бағалаудың жұмыс**

**ЖОСПАРЫ**

№	Жұмыс бағыты	Мерзімі	Қорытындылау нысаны	Жауаптылар
1	Бракеражды сынаманы күнделікті алу	күнделікті	Журнал	Медициналық қызметкер
2	Дайындалған тағамның органолептикалық қасиеттерін бақылау(түсі, иісі, дәмі, консистенциясы, қаттылығы, шырынды т.б)	күнделікті	Журнал	Медициналық қызметкер
3	Тамақ дайындау технологиясының сақталуын бақылау	күнделікті	Технологиялық карта	Медициналық қызметкер
4	Тамақ дайындауда астың қалыңдығын бақылау	күнделікті	Технологиялық карта	Аспазшы
5	Ас блогында қызметкерлердің санитарлық-гигиеналық нормаларды сақтауы	күнделікті	Журнал	Медициналық қызметкер
6	Бақылау тағамы мен тәуліктік сынамалардың болуын тексеру	күнделікті	Журнал	Медициналық қызметкер
7	Тамақтануды ұйымдастыруға қойылатын санитарлық-гигиеналық нормалар мен талаптардың сақталуын бақылау	Қыркүйек Қазан Қараша	Акт	Бракераж комиссия мүшелері
8	Азық- түліктердің температуралық режимдерін сақталуын бақылау, жалпы асхананың санитарлық-эпидемиологиялық күйі, ас блогының жұмыс орны, ыдыстың жеткіліктілігі және болуы, асхана аспаптарының жай-күйі. 2. Мектептің асханасындағы азық -түліктердің сақталу мерзімі мен жағдайы 3. Тамақ өнімнің сапасы. 4. Сыныптар бойынша тамақтану кестесі мен тамақтану	Желтоқсан	Акт	Бракераж комиссия мүшелері

	арасындағы аралығының сақталуы.			
9	<p>1. Жалпы асхананың санитарлық-эпидемиологиялық күйі, ас блогының жұмыс орны, ыдыстың жеткіліктілігі және болуы, асхана аспаптарының жай-күйі.</p> <p>2. Асхананың жағдайы мен дайындалған өнімдер сапасын, техникалық құрылғылардың жағдайы.</p> <p>3. Астың дайындалуы, ас мәзіріне сәйкес сақталуы.</p> <p>4. Сыныптар бойынша тамақтану кестесі мен тамақтану арасындағы аралығының сақталуы.</p>	Қаңтар	Акт	Бракераж комиссия мүшелері
10	<p>Асхананың жағдайы мен дайындалған өнімдер сапасын, техникалық құрылғылардың жағдайы. Тамақтану рационы мен бекітілген мәзірдің сәйкестігі.</p> <p>Сыныптар бойынша тамақтану кестесі мен тамақтану арасындағы аралығының сақталуы.</p>	Ақпан	Акт	Бракераж комиссия мүшелері
11	«Жалпы білім беретін мектептердегі білім алушылар мен тәрбиеленушілердің жекелеген санаттарына тегін және жеңілдікпен тамақтануды ұсыну» мемлекеттік стандартын орындалуы	Наурыз	Акт	Бракераж комиссия мүшелері
12	Тағамдарды дайындау және ұсыну үшін пайдаланылатын ыдыстың сервилеу құралдарының сапасын тексеру	Сәуір	Акт	Бракераж комиссия мүшелері
13	Мектепте тамақтанудың жағдайы мен сапасын бағалау үшін инспекцияның жұмысын талдау	Мамыр	Акт	Бракераж комиссия мүшелері